
 
 
 
Kunnanjohtajan tervehdys 
 
 
 
KOHTI LAAJENEVAA MASKUN KUNTAA! 
 
 
 
Keväällä 2005 käynnistynyt kunta- ja palvelurakenneuudistus, ns. PARAS-hanke, on 
edennyt vauhdikkaasti. Uusia kuntaliitoksia ja yhteistoiminta-alueita on perustettu yli 
odotusten. Lemu, Askainen ja Masku tulevat yhdessä muodostamaan taloudellisesti 
vahvan uuden Maskun kunnan vuoden 2009 alusta alkaen. Meitä oli jo maaliskuun lopulla 
yhteensä 9141 asukasta ja kaikkein kovinta väestön kasvu on ollut Lemussa. Tämä ja  
ensi vuosi tulevat olemaan uusien puitelain edellyttämien järjestelyjen valmisteluvuosia. 
Lemun ja Askaisten liittäminen Maskun kuntaa edellyttää monenlaisia yhteensovittamisia. 
 
Palvelujen järjestämisvastuu tulee säilymään kunnilla jatkossakin. Vähimmäisväestöpohja 
perusterveydenhuollossa ja siihen läheisesti liittyvässä sosiaalitoimessa on 20.000 
asukasta. Laajenevan Maskun kunnalta tämä ehto ei vielä täyty. Väestöpohja voidaan 
kuitenkin saavuttaa perustamalla yhteistoiminta-alue Maskun terveyskeskuskuntayhtymän 
ympärille tai Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin esittämällä terveyspiiri vaihtoehdolla, 
johon tukeudutaan vahvasti ainakin Pohjois-Savossa. Aikaa järjestelyille on vuoden 2012 
loppuun asti.  Asia on kuntalaisten peruspalvelujen kannalta tärkeä ja se on seuraavien 
vuosien isoja urakoita. Päättäjien pitäisi sopia sosiaali- ja terveyspalveluja järjestävän 
uuden toimijan hallintomalli, päätöksentekojärjestelmä, pääperiaatteet palvelujen 
tuottamistavoista ja kustannusten jaosta. Tehtävä on mielestäni erittäin haastava. 
Muutoksia on väistämättä edessä tulevina vuosina. 
 
 
Paras-uudistus vaatii kuntien välistä yhteistyötä 
 
Kuntaliitosasioissa ylin päätäntävalta on peruskunnilla kuntajakolain mukaisesti. Se ei ole 
valtiolla tai naapurikunnilla. Kahden köyhän pienen kunnan kuntaliitos ei pelasta 
kuntataloutta tai peruspalveluja. Kolmasosa kuntien menoista syntyy kuudessa 
suurimmassa kaupungissamme (Helsingissä, Espoossa.. Turussa), vain 3 % sadassa 
pienimmässä kunnassa. Siksi ei pitäisi olla selvillä epäselvää, missä ovat ne suurimmat 
mahdollisuudet hillitä menojen kasvua mm. palvelurakenteita kehittämällä. Voimavarojen 
kokoaminen Turun seudulla, kuntarajojen ylittäminen ja keskinäisestä kilpailusta 
luopuminen on välttämätöntä alueen elinvoimaisuuden ja kuntalaisten palvelutarjonnan 
parantamiseksi. Työ jatkuu edelleen ja kehitysprosessissa painottuu aiempaa enemmän 
kuntien palvelutoimintojen uudistaminen. Lisääntyvää talouden pelivaraa on ennen muuta 
käytettävä kunta- palvelurakenneuudistusten toimeenpanon edistämiseen. 
 
 
 
 
 



 
 
Askaisten kesä on täynnä tapahtumia 
 
Askaisten kesän avaa 7.6.08 pidettävät Marskin markkinat, jonka yhteydessä pidetään 
ensimmäistä kertaa tonttimarkkinoita yhdessä Nousiaisten Osuuspankin kanssa. Esillä 
ovat Haapaniemen ja Koskoisten alueen myytävät omakotitontit. Livonsaaripäivää ja 
savukalamarkkinoita vietetään14.6.08 ja kurkkumarkkinoita 9.8.08. Pyrin olemaan mukana 
näissä tapahtumissa. Oma kesäni painottuu kahteen koetukseen 28.6.08 juostavaan 
Paavo Nurmi puolimarathoniin ja Sulkavan kirkkovenesoutuihin 14.7.08. 
Toivotan kaikille askaislaisille ja mökkiläisille hyvää ja lämmintä kesää. 
 


